University. The words are part of a Letter (1) from S. John's College to the Duke of Somerset, Lord Protector. In which there are so many other things considerable, that I cannot forbear to trespass so far upon the Reader's patience, as to exhibit somewhat more to the same purpose. Having represented to his honour two other domestick calamities peculiar to that House, they descend to a third, of which they say—'diu nos preffit, in miram angustiam compegit, et in extremam conditionem non nos solum sed reliquos omnes studiosos detruisit. Quæ illa est? Durissima caritas omnium rerum vendibilium. Augetur pretium omnium, pecunia nostra non augetur. Quomodo olim duodecim denariis, nunc non licet vivere viginti.—Qui authores sunt tantæ miseræ? Dicemus, et Domino monente ac demonstrante dicemus. Sunt illi qui domum ad domum conjungunt, qui rapinas pauperum congerunt, qui fructum eorum rarissimè comedunt. Hæc dicit DOMINUS per Esaiam Prophetam, nos apertiùs loquemur. Sunt illi, qui hodie passim in Anglia prædia Monasteriorum gravissimis annuis redditibus auxerunt. Hinc omnium rerum exauctum pretium: hii homines expilant totam Rempublicam. Villici et coloni universi laborant, parcunt, corradunt, ut istis satisfaciant: hinc singuli coguntur singulis imponere, et universa Respub. gravissimè premitur. Hinc tot Familiæ dissipatæ, tot Domus collapsæ, tot communes mensæ aut jam nullæ, aut in angulos et latebras conclusæ. Hinc (quod omnium miserrimum est) nobile illud decus et robur Angliæ, nomen inquam Yomannorum Anglorum fractum et collisum est. Et hæc etiam miseria maximè redundat ad authores ejusdem. Quotusquisque enim est Mercatorum Londinensium, (hii homines hanc miseriam mirificè concitârunt) qui non angustiùs, tenuiùs, et pressiùs hii temporibus vivit, quàm cum passi sunt alios homines vivere?—In nullam partem Reipub. majori impetu invasit hoc malum quàm in rem literariam: reliqui homines ita liberi sunt ut possint quærere sibi vitam: studiosi non quærunt, sed quæsitam recipiunt: quæ si augetur, hoc fit non operâ illorum, sed bonitate aliorum. Postremò, debet pecunia nostra, aut major esse, quod cupimus; aut caritas rerum minor esse, quod per te fore speramus; aut fructus studiorum minimus erit, quod maximè omnium metuimus.—Hæc tanta caritas rerum et hæc nulla charitas hominum intra hos paucos annos expulit ex hoc uno Collegio plura optima ingenia, quàm nunc sunt perfectè docti viri in tota Academia: nec solùm expellit præsentés, sed auferit unà etiam universam absentium spem.'